проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.__.202_     № __      г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского поселения от

20.12.2012 № 22 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Собрание депутатов

Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в часть II «Градостроительные регламенты» Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Цимлянское

городское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения от 20.12.2012 № 22 (далее – Правила)

следующие изменения:

1.1. В статье 36:

1.1.1. Выделить зону застройки индивидуальными и малоэтажными

жилыми домами (Ж-1) за счет зоны многофункциональной застройки (ОЖ/1)

применительно к земельному участку с кадастровым номером

61:41:0010721:4, площадью 608 кв.м, расположенному по адресу: г. Цимлянск,

пер. Газетный, 36/7 согласно схеме № 1 приложения к настоящему решению;

1.1.2. Выделить зону спортивного назначения (ОС-3) из зоны учебно-

образовательного назначения (ОС-2/4) применительно к земельному участку с

кадастровым номером 61:41:0010312:26, площадью 3331 кв.м, согласно схеме

№ 2 приложения к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Цимлянского городского поселения по городскому

хозяйству Канышева А.А.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения           Е.П. Белянко

Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения

от ___.____. 202_ г.

Схема № 1

Выделение зоны застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми

домами (Ж-1) за счет зоны многофункциональной застройки (ОЖ/1)

Земельный участок с кадастровым номером 61:41:0010721:4, площадью 608

кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, г.

Цимлянск, пер. Газетный, 36/7

Месторасположение земельного участка

Ж

Ж

Схема № 2

Выделение зоны спортивного назначения (ОС-3) из зоны учебно-

образовательного назначения (ОС-2/4)

Земельный участок с кадастровым номером 61:41:0010312:26, площадью

3331 кв.м, расположенный по адресу: г. Цимлянск, ул. Нагорная, 43

Месторасположение земельного участка

Инженер (архитектор)                                                       Л.В. Овчинникова